pro suo legiptimo mundualdo generaliter ad omnia et singula sua et aliena negotia pe-

41

 Ser Franciscus qu. Lapi de Florentia, rogò nel M.CCC.XXXV un atto riassunto nelle 

Delizie degli Eruditi Toscani, vol. X, pag. 352. Fu tre volte notajo deř priori.  
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ragenda Niccholaum olim Foresini de Donatis
42 

ibidem presentem et [sic] eius para-

bola et consensu ipsa possit se obligare et generaliter omnia et singula sua et aliena 

negotia exercere. Cuius domine Gemme favens petitioni auctoritate qua fungor impe-

riali et ipsam auctoritatem habens dedi concessi et confirmavi eidem domine 

Gemme in suum et pro suo legiptimo mundualdo generaliter ad omnia et singula so-

prascripta dictum Niccholaum in eam et Comunis Florentie auctoritatem interponens 

atque decretum. 

   Item eodem die et loco, incontinenti posto predicta et presentibus dictis te-

stibus, domina Gemma predicta, parabola et consensu in hiis omnibus et singulis in-

frascriptis dicti Niccolai mundualdi sui legiptimi ibidem presentis consentientis et 

autorizzantis eidem, fecit et ordinavit suum verum et legiptimum procuratorem et 

cetera ser Jacobum Ugolini
43 

notarium presentem et recipientem petendum et sibi re-

laxari faciendum coram Offitio bonorum rebellium et condempnatorum Comunis 

Florentie et eius curia pro anno, presenti pro iure sue dotis in bonis sibi domine obli-

gatis et quibuslibet aliis bonis omnem quantitatem grani sive pecunie, quam petere 

et habere debet vel debebit dicta occasione secundum formam statutorum et or-

dinamentorum fiendorum per Comune Florentie seu offitiales ipsius Comunis.
44 

Et in predictis et circa predicta et predictorum occasione prestando et faciendo 

omne iuramentum in animam et super animam dicte constituentis et testium infrascrip-

torum, et omnia sua iure producendo; et promissiones quaslibet faciendo et fideiusso-

res unum vel plures dando et rogando, penam et penas propterea promictendo, et bo-

na sua omnia obligando et generaliter etc., promictendo etc., sub ypotheca et obli -

gatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum.
45

y1

   Ma, se, nella Donna Gentile della Vita Nuova, altri vuol vedere una druda 

od una moglie dellřAllaghieri; nella Donna Gentile della Comedia, taluni han 

42

 Un Niccolò deř Donati è nella serie deř Fiorentini morti presi e perduti nella Guerra di 

Montecatini (Del. Erud. Tosc. XI, 213) con lřindicazione non si ritruova. Niccolò del fu Foresi-